
HVSA Freundschaftsspiele 2024/25
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 204  Gruppe Bestenermittlung Ost mjD Finalrunde

Datum 18.05.2025, Spielbeginn 12:30h  Heimmannschaft SC DHfK Leipzig e.V. 1

Spielort Anhalt-Arena Dessau  Gastmannschaft Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn-

und Sportverein von 1891 e.V. 1

 

Heimmannschaft

SC DHfK Leipzig e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Wilke, Leif Erik - -

3 Thorn, Johann - - 2

4 Schirmer, Raphael Bennet - - 1

6 Auerbach, Fritz - - 4

7 Reuter, Arne - - 3 1/2

8 Pöhler, Julian Samuel - - 1

10 Loest, Emil - - 2 07:55

12 Weber, Egon - - 05:58

13 Knoll, Pepe - -

14 Trautzsch, Malte - -

15 Richter, Bjarne - -

17 Kraatz, Alexander - -

19 Hoffarth, Laurens Hielke - -

20 Warschun, Jonathan - - 1

37 Kolonko, Rémy - - 2 00:58

73 Dresler, Theo - -

A Zimmermann, Nils - -

B Rheinsberg, Patrick - - 19:28

C Lades, Tim - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 29:57

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1
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Gastmannschaft

Füchse Berlin Reinickendorf Berliner Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Fröhlich, Anton - -

2 Eschbach, Jonathan - -

3 Cziesla, Luis David - -

4 Buchta, Tim Benedikt - -

5 Schaaff, Maximilian Thomas - - 1 01:27

6 Gorski, Julius - - 1 21:34

7 Ohiri, Chinwendu - -

8 Kretschmann, Oskar - - 2

9 Kehrer, Domenic Elias - - 5 09:59 18:26

10 Granz, Theo - - 1 14:48

11 Kagens, Elias - - 1

13 Soubricas, Louis - - 4 2/2

14 Eisenreich, Tom - - 2

16 Sendlewski, Frederik - -

27 Hungenbach, Oskar - -

A Poethke, Nick - -

B Fröhlich, Tim - -

C Zerbe, Maurice - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 14:20

7-Meter-Tore 2 Timeout 2 29:41

2-Minuten 5 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

 

Schiedsrichterbericht
Sieger Füchse Berlin Reinickendorf Berliner

Turn- und Sportverein von 1891 e.V. 1

Ergebnis 16:17 (8:8)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:58 2 Minuten 37 Kolonko, Rémy

Gast 01:27 2 Minuten 5 Schaaff, Maximilian

Thomas

Heim 01:30 0:0 7m ohne Tor 7 Reuter, Arne

Heim 02:19 1:0 Tor 10 Loest, Emil

Heim 02:46 2:0 Tor 6 Auerbach, Fritz

Gast 03:18 2:1 7m mit Tor 13 Soubricas, Louis

Heim 04:01 3:1 Tor 4 Schirmer, Raphael

Bennet

Gast 04:30 3:2 Tor 8 Kretschmann, Oskar

Gast 05:28 3:3 7m mit Tor 13 Soubricas, Louis

Heim 05:58 2 Minuten 12 Weber, Egon

Gast 06:23 3:4 Tor 11 Kagens, Elias

Heim 07:47 4:4 Tor 10 Loest, Emil

Heim 07:55 ohne Bericht 10 Loest, Emil

Gast 08:11 4:5 Tor 6 Gorski, Julius

Heim 09:07 5:5 Tor 37 Kolonko, Rémy

Gast 09:41 5:6 Tor 9 Kehrer, Domenic Elias

Gast 09:59 2 Minuten 9 Kehrer, Domenic Elias

Heim 10:04 6:6 Tor 7 Reuter, Arne

Heim 10:39 7:6 Tor 8 Pöhler, Julian Samuel

Gast 11:57 7:7 Tor 14 Eisenreich, Tom

Gast 13:31 7:8 Tor 9 Kehrer, Domenic Elias

14:20 Auszeit Gast

Gast 14:48 2 Minuten 10 Granz, Theo

Heim 14:52 8:8 7m mit Tor 7 Reuter, Arne

Gast 15:32 8:9 Tor 13 Soubricas, Louis

Gast 16:35 8:10 Tor 9 Kehrer, Domenic Elias

Heim 16:49 9:10 Tor 37 Kolonko, Rémy

Gast 17:06 9:11 Tor 8 Kretschmann, Oskar

Heim 17:21 10:11 Tor 6 Auerbach, Fritz

Gast 17:40 10:12 Tor 9 Kehrer, Domenic Elias

Gast 18:26 2 Minuten 9 Kehrer, Domenic Elias

Heim 18:30 11:12 Tor 6 Auerbach, Fritz

Heim 19:28 Verwarnung B Rheinsberg, Patrick

Heim 20:39 12:12 Tor 3 Thorn, Johann

Gast 21:15 12:13 Tor 9 Kehrer, Domenic Elias

Gast 21:34 2 Minuten 6 Gorski, Julius

Gast 22:05 12:14 Tor 13 Soubricas, Louis

Gast 23:16 12:15 Tor 14 Eisenreich, Tom

Heim 24:09 13:15 Tor 20 Warschun, Jonathan

Heim 25:34 14:15 Tor 3 Thorn, Johann

Heim 27:29 15:15 Tor 7 Reuter, Arne

Gast 27:40 15:16 Tor 5 Schaaff, Maximilian

Thomas

Heim 29:38 16:16 Tor 6 Auerbach, Fritz

Team Zeit Stand Ereignis Person

29:41 Auszeit Gast

29:57 Auszeit Heim

Gast 29:57 16:17 Tor 10 Granz, Theo
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